
 
 

IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 

IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2022 m. liepos 27 d. Nr. VS-4 

Ignalina 

 

Posėdis įvyko 2022-07-26. Posėdžio pradžia 14.00 val., pabaiga 14.20 val. Posėdis vyko 

„Microsoft Teams“ platformoje. 

Posėdžio pirmininkė – Rasa Trubilienė. 

Posėdžio sekretorė – Jelena Jusis. 

Posėdyje dalyvavo Ignalinos rajono vietos veiklos grupės (toliau – IRVVG) valdybos 

nariai: Rasa Trubilienė, Jolanta Jurėnienė, Gražina Sukova, Inga Ponomarenko, Gediminas Šileikis, 

Tomas Baušis, Manfredas Žymantas, Marijona Lukaševičienė. Taip pat dalyvavo IRVVG 

darbuotojos: Vietos plėtros strategijos administravimo vadovė Ligita Smagurauskienė, Vietos 

plėtros strategijos viešųjų ryšių specialistė Jelena Jusis, Vietos plėtros strategijos finansininkė 

Giedrė Žilėnienė. 

Iš 15 IRVVG valdybos narių posėdyje dalyvauja 8 valdybos nariai. Posėdyje kvorumas 

yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl naujų narių priėmimo į IRVVG. 

2. Dėl pritarimo teritorinio bendradarbiavimo projekto įgyvendinimui. 

 

IRVVG valdybos posėdis turėjo vykti po projektų atrankos komiteto posėdžio, tačiau, 

laukiant, kol prisijungs visi dalyvavimą patvirtinę IRVVG valdybos nariams, ir atsižvelgus į tai, kad 

valdybos posėdžiui pradėti reikalingas kvorumas yra (valdybos posėdis laikomas teisėtu, kai jame 

dalyvauja daugiau kaip ½ jos narių), o projektų atrankos komiteto posėdžiui pradėti kvorumo nėra 

(projektų atrankos komiteto posėdžiai gali priimti sprendimus, kai dalyvauja ne mažiau 2/3 IRVVG 

valdybos narių) bendru susitarimu nuspręsta pradėti nuo valdybos posėdžio ir po jo svarstyti 

projektų atrankos klausimus. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl naujų narių priėmimo į IRVVG. 

 R. Trubilienė pristatė, kad gauti du prašymai dėl narystės asociacijoje. Prašymus pateikė 

Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro regioninio parko direkcija bei Folkloro klubas 

„Čiulbutė“. Ji pakvietė posėdyje dalyvaujančius valdybos narius balsuoti dėl šių organizacijų 

priėmimo į IRVVG. 

 Balsavo: už – 8 balsai. 

 NUTARTA visais balsais: priimti Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro 

regioninio parko direkciją ir Folkloro klubą „Čiulbutė“ į Ignalinos rajono vietos veiklos grupės 

narius. 

 

 2. SVARSTYTA. Dėl pritarimo teritorinio bendradarbiavimo projekto įgyvendinimui. 

 L. Smagurauskienė pristatė, kad Jonavos vietos veiklos grupė ėmėsi lyderystės rengiant 

tarpteritorinio bendradarbiavimo projektą ir pakvietė Ignalinos rajono VVG ir Anykščių VVG tapti 

projekto partneriais. Paraiška teikiama pagal Lietuvos kaimo plėtros programos 2014–2020 m. 

programos priemonės “Leader programa” veiklos sritį “VVG bendradarbiavimo projektų rengimas 

ir įgyvendinimas”. Projekto pavadinimas – „Turistauk kaime!“. Projekto biudžetas: 97 153,45 Eur. 

Planuojama paramos suma 92 275,29 Eur. Jonavos VVG prisidės piniginėmis lėšomis, o Anykščių 

ir Ignalinos VVG – savanoriškais darbais (Ignalinos dalis – 1 624, 08 Eur (202 valandos). Projekto 



 

 

trukmė – du metai. Numatomos įvairios veiklos, susijusios su kaimo turizmo skatinimu, socialiai 

pažeidžiamų grupių asmenų įtraukimu (mokymai, stovyklos, kūrybinės dirbtuvės, leidiniai). 

Valdybos pritarimas šiam projektui sustiprintų paraišką. 

 R. Trubilienė pakvietė posėdyje dalyvaujančius valdybos narius balsuoti dėl pritarimo 

teritorinio bendradarbiavimo projekto įgyvendinimui. 

 Balsavo: už – 8 balsai. 

 NUTARTA visais balsais: pritarti teritorinio bendradarbiavimo projekto „Turistauk 

kaime!“ įgyvendinimui. 

  

  

Posėdžio pirmininkė              Rasa Trubilienė 

 

 

Posėdžio sekretorė               Jelena Jusis 


